
想愛入江 広報誌

Feel＆Love 入江 Vol10
2022

大人の社交場

お内裏様とお雛様の手作り衣装を身にまとい、
皆様で写真を撮りました！

寒さが緩んだり、ぶり返したりと、草木も芽吹き、春らしさが感じられる季節となりました。
想愛入江も２年目に入ります。どうぞよろしくお願い致します。



URL：http://www.suncare-life.com/
社会福祉法人 Flower/ SUNCARE GROUP

検索サンケアホールディングス

金沢市入江3丁目153-2想愛入江
TEL076-214-6530 FAX076-214-6531

※面会制限中感染予防対策について

★オンライン面会設定日時
毎日 14：00～16：00

★お電話にて
（076-214-6530）
日程の予約をお取りください。

面会希望日の前の週の月曜日からの
受付になります。

予約受付時間は、
月～金（祝除く）10：00～16：00

月 火 水 木 金 土 日

A
M × × × × × × ×

P
M 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

面会できます。

ひな祭りで提供したお弁当は

～お品書き～

・人参ラペ
・菜の花のピーナッツクリーム和え
・ブロッコリーコンソメ煮
・ミニトマト
・紅芯大根
・ずんだ餅 他

・あさりごはんおにぎり
・桜ごはんおにぎり
・野沢菜と玉子のおにぎり
・だし巻き玉子
・蓮根はさみ揚げ甘酢あん
・春の彩り八宝菜

※各利用者様の食事形態に対応して提供しております春の野菜たっぷり弁当

ちょこっと想愛入江

ショートステイ１階フロアの
窓際にソファがあるのですが、
日差しがよく入ってきて皆様の
日向ぼっこの人気スポットにな
りつつあります。
そのままソファでうとうと…
なんて方も。

いつも“Feel＆Love入江”を拝読頂きありがとうござい
ます。
やっと冬も終わり、春風が心地よい季節となりました。
３月はひな祭りということでお内裏様とお雛様の衣装を
身にまとい記念撮影をしたり、季節の歌を職員のギター
演奏に合わせ合唱を行い、沢山の笑顔が見られました。
お昼には芝寿司の春らしい彩りをしたお弁当を提供させ
て頂き、皆様から好評のお声を頂きました。
まだまだ新型コロナの感染対策に気が抜けない状況が
続いていますが、引き続き安全な環境で御利用者様にお
過ごし頂ける様、職員一同努めてまいります。


